PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
30.10.2014                                            № 246                               р.п. Каменоломни
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 19.12.2013 № 207 «Об утверждении структуры отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района»

Руководствуясь статьей 25, частью 7 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов  Октябрьского района Ростовской области от 19.12.2013 № 207 «Об утверждении структуры отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района», изложив приложение к данному решению в новой редакции.
          2. Рекомендовать Администрации Октябрьского района в срок до 30.12.2014 года внести соответствующие изменения в штатное расписание отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

    Глава
Октябрьского района                                                                        Е.П. Луганцев
Председатель Собрания депутатов

      Октябрьского района                                                                П.Г. Конорезов

Приложение
к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 30.10.2014 № 246
Структура отдела культуры,

физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района

	Начальник  отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма    (1)

	Ведущий специалист по культурно-массовой работе  и школам искусств  (1)

	Бухгалтерия (3)

	Сектор по физической культуре, спорту и туризму   (3)

	Заведующий сектором по физической культуре, спорту и туризму   (1)

	Главный специалист по туризму (1)

	Специалист 1 категории по физической культуре и спорту  (1)

Всего: 8 штатных единиц

            Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

                                     Н.Н. Савченко
        Главный бухгалтер (1)

Ведущий специалист (бухгалтер) (2)